
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АТКАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

Двадцать второе заседание 
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования 
и застройки Озерное муниципального 
образования Аткарского муниципального 
района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Аткарского муниципального района, Аткарское муниципальное Собрание 
Аткарского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки Озерного 
муниципального образования Аткарского муниципального района 
Саратовской области» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
депутатскую комиссию по вопросам строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства и дорожной деятельности.

От 21.12.2017 № 320

г. Аткарск

Глава муниципального района В.В. Елин

Секретарь Аткарского 
муниципального Собрания Е.В. Морозова


